
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 13.02.2023 

 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 
 

„Výpočet zatížitelnosti mostů a lávek 2023, Bílina - etapa I“  
 systémové číslo P23V00000023 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  
zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výpočet zatížitelnosti mostů a 
lávek 2023, Bílina - etapa I“ si Vás, na základě zaslané žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, dovoluje 
informovat:  
 
 
Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 15.02.2023: 

Věc : Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Dobrý den, 
níže zasílám dva dotazy v rámci žádosti o vysvětlení ZD. 
Dotaz č. 1:  
Je k dispozici podrobná dokumentace objektů? Pokud ano, dá ji zadavatel k dispozici před podáním 
nabídek? 
Dotaz č. 2:  
Pokud není pro některý z objektů dostupná věrohodná dokumentace, má zadavatel v plánu před zahájením 
prací provést diagnostický průzkum? Množství výztuže, parametry betonu budou mít významný vliv na 
zatížitelnost a bez jejich znalosti není možné zatížitelnost správně spočítat. 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Dotaz č. 1: 
Veškerá dokumentace objektů, kterou má zadavatel k dispozici, je součástí zadávací dokumentace. 
Dotaz č. 2:  
Diagnostický průzkum je požadován u všech objektů, tento požadavek vychází ze závěru Hlavních mostních 
prohlídek, které jsou součástí zadávací dokumentace. Diagnostický průzkum je uvažován jako součást 
zakázky. 

 

 
 V Bílině dne 16.02.2023 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………  
Ing. Karel Matuška 
Místostarosta města              

 


		2023-02-17T07:32:36+0100
	Ing. Karel Matuška




